

NordKraft it ApS

Rørholm 3, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 01 25 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Jakob Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NordKraft it ApS
Rørholm 3, Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 01 25 47
Stiftet: 29. september 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af it-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.712 t.kr. mod 1.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.484 t.kr. mod 1.876 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.712.446	1.703
1 Personaleomkostninger	-857.780	-856
Driftsresultat	854.666	847
Andre finansielle indtægter	1.053.635	1.563
Øvrige finansielle omkostninger	-5.015	-4
Resultat før skat	1.903.286	2.406
Skat af årets resultat	-419.215	-530
Årets resultat	1.484.071	1.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56
Overføres til overført resultat	1.426.871	1.820
Disponeret i alt	1.484.071	1.876

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	70.776	0
Andre tilgodehavender	27.873	337
Periodeafgrænsningsposter	1.359	1
Tilgodehavender i alt	<u>100.008</u>	<u>338</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.763.689	7.885
Værdipapirer i alt	<u>9.763.689</u>	<u>7.885</u>
Likvide beholdninger	<u>692.832</u>	<u>1.249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.556.529</u>	<u>9.472</u>
Aktiver i alt	<u>10.556.529</u>	<u>9.472</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.095.391	8.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	<u>10.277.591</u>	<u>8.851</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	299	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>299</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.139	17
Selskabsskat	0	69
Anden gæld	263.500	535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.639	621
Gældsforpligtelser i alt	<u>278.639</u>	<u>621</u>
Passiver i alt	<u>10.556.529</u>	<u>9.472</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.668.520	56.500	8.850.020
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.426.871	57.200	1.484.071
	125.000	10.095.391	57.200	10.277.591

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	599
Pensioner	253.073	252
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	2.435	2
	<u>857.780</u>	<u>856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<u>9.763.689</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>973.572</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>973.572</u>
